Об отмене решений Совета депутатов Жемчужненского поссовета

решение от 30.09.2013 №70

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЖЕМЧУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2013г.                                   п.Жемчужный                                        №  70

Об отмене решений Совета депутатов

Жемчужненского поссовета

       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 7, 27  Устава Жемчужненского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия, Совет депутатов Жемчужненского сельсовета РЕШИЛ:

      1.  Признать утратившим силу следующие решения Совета депутатов Жемчужненского поссовета:

- № 14 от 29.04.2010 г. « Об утверждении целевой программы «Чистая вода» на территории

муниципального образования Жемчужненский поссовет на 2010-2017г.г.» с последующими изменениями:

- № 32 от 22.12.2010 г. «О внесении изменений в целевую программу «Чистая вода» на территории муниципального образования Жемчужненский поссовет на 2010-2017г.г.»;

- № 66 от 30.09.2011 г. «О внесении изменений в целевую программу «Чистая вода» на территории муниципального образования Жемчужненский поссовет на 2010-2017г.г.»;

- № 19 от 01.06.2012 г. «О внесении изменений в целевую программу «Чистая вода» на территории муниципального образования Жемчужненский поссовет на 2010-2017г.г.»;

- № 29 от 15.11.2012 г. «О внесении изменений в целевую программу «Чистая вода» на территории муниципального образования Жемчужненский поссовет на 2010-2017г.г.».

- № 30 от 22.12.2010 г. «Об утверждении муниципальной программы «Демографическое развитие муниципального образования Жемчужненский поссовет на 2011-2015 годы»                         с последующими изменениями:

- № 31 от 15.11.2012 г. «О внесении изменений в муниципальную программу «Демографическое развитие муниципального образования Жемчужненский поссовет на 2011-2015 годы».

- № 37 от 22.12.2010 г. «Об утверждении программы социально – экономического развития муниципального образования Жемчужненский поссовет на 2011 – 2015 г.г.» с последующими изменениями:

- № 81 от 22.12.2011 г. «О внесении изменений в программу социально –экономического    развития муниципального образования Жемчужненский поссовет  на 2011 – 2015 г.г.;

- № 32 от 15.11.2012 г. «О внесении изменений в программу социально –экономического       развития муниципального образования Жемчужненский поссовет на 2011 – 2015 г.г.».

      2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Жемчужненского сельсовета

Ширинского района Республики Хакасия                                                   С.Е. Ашуркин

Председатель Совета депутатов

Жемчужненского сельсовета
Ширинского района Республики Хакасия                                                     А.С. Кириллов.